
⾼知県理学療法⼠協会  
会 員 各 位 
  
平素より⾼知県理学療法⼠協会の活動にご理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。 
このたび、⽇本理学療法⼠協会において、代議員選挙が実施されます。 
代議員は、⽇本理学療法⼠協会の運営⽅針の決定に関わる重要な役割を担い、各都道府県の意⾒
を全国へ届ける代表となります。 
本選挙は、会員の皆様が協会運営に直接参加できる⼤変重要な機会です。 
 
⾼知県の会員の皆様におかれましても、ぜひ投票にご参加くださいますようお願いいたします。 
 
 
【選挙の概要】 

選挙主体：⽇本理学療法⼠協会 
選出区分：⾼知県選出 代議員 
対  象：⾼知県理学療法⼠協会 会員 
 
 
【投票期間】 

2026 年 2 ⽉ 24 ⽇（⽕） 〜 2026 年 3 ⽉ 10 ⽇（⽕）正午まで 

※期限を過ぎますと投票できませんのでご注意ください。 
 
 
【投票⽅法】 

⽇本理学療法⼠協会 会員マイページへログインし、 
投票画⾯よりオンラインで投票してください。 
 
▶ ⽇本理学療法⼠協会 会員マイページ（ログイン） 
https://mypage.japanpt.or.jp/mypage/login 
 
 
【選挙要項・詳細】 

選挙の詳細につきましては、下記をご参照ください。 

公益社団法⼈ ⽇本理学療法⼠協会 
代議員選挙告⽰（選挙要項） 
https://www.japanpt.or.jp/about/asset/pdf/daigiin2025_20260114_1_kokuji.pdf 
 
 
⾼知県から多くの会員の意思が反映されることを期待しております。 
皆様のご理解とご協⼒を何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
令和 8 年 2 ⽉ 

公益社団法⼈ ⾼知県理学療法⼠協会 


